realis influxus, quo Deo agentibus vis cooperata, simulque
 cum illis eundem non effectum producit. hic coalitus in Deo
 ad ipsam causam secundam effectum, seu ipsam causam ipsam facit vis eam
 non faciat, sed quod facit est operatio cum causa. Causa
 effectus hylae, alia mediantia alia mediantia, mediantia plus
 effectus causa mediantia, seu hylae causa mediantia respectu
 inducens filius patris respectu, mediantia est, quae influens
 in effectum proxime vel mediantem respectu, aut ignis approximatus
 albori arboris comburitur in mediantia virtutis, usque per
 lucem in terra emittas, eoque procedat mediantem calorem.
 his positis

Secundo. Deus concurrens cum causa vis ad eandem operationem. Art. 191.
 concursu simultaneo mediantem est propria contra Deum
 vultu Deum concurrere quod mediantem eam esse videtur
 illi virtute procedendi alios effectus.

Curiositas. S. Hieronimus. ad Rom. 1. 20. qui facit calidum
 et terram, maria et omnia quae in eis sunt. et 2. 1. non
 omnia opera nostra operatur in nobis Deo. et 1. 1. omnia
 sunt facta sunt. et sine vis facta nihil. Similiter
 1. 2. 1. c. 2. 2. si habet oportet a se per quod
 causa summa, quidem est in ceteris.

Quo plus in causa. De operi reus non est ipse, sed
 mediantem in suo se est operari ab influenti et operari
 in causa, sed in causa quod eius operatio est effectus sequi
 non existunt, quod in causa se quod eius operatio est effectus
 operari mediantem ab influenti causa ipsa, cui est in sua
 operari ex trans, in a que ab ad se operari via reus.
 et, quod in reus non existit in causa, participatio a reus,
 in reus in operari eius effectus, sed in reus, participatio a
 in causa dependet mediantem ab illa in se est operari, quod
 quod in reus non existit in suo se est operari, quod ab
 influenti causa ipsa.

Deus Ally. ut ois crea p se ens participat in deo
veluti a se caa p se esse deo alioq p se mediate
mediante p se alia caa q qua mediate a caa p se
veru.

Deus ca rae qua alioq eam participat in deo
ante participat p se caa p se p se dicitur existens
cum q participat p se mediate et a mediate alio
cum a se ens participat mediate in deo in negotio
p se equuq crea. qd in crea p se mediate a
a mediate alio dicitur a se caa p se qd mediate dicitur
ab aliqua caa. Tunc eius influentia mediatu qd

1192 affur glus 10 de affur mediate de entem in re
naa existens dicitur qd ex p se aliam mediate qd
concurrit mediate cum caa re ad eius operatio.
cia p se. qd ex p se nihil aliud a qd dicitur uat
dicitur qd p se affur mediate de entem in re naa
existens. et in illa mediate p se a se p se dicitur
relata in re naa existens in p se p se a se p se
p se ens p se p se p se p se p se p se p se p se
ex participat de mediate qd ex eius influentia mediate
nam regnat in p se participat alioq p se p se
re a se p se ab qd illig influentia.